Регистрационный №______

Директору МОУ «СОШ п. Коминтерн»

Т.И. Гончаровой

            ______________________________________
______________________________________,

ФИО родителя (законного представителя)

проживающей(его) по адресу: ____________

______________________________________

______________________________________

Телефон: _____________________________

Электронная почта _____________________

(при наличии)
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)
_______________________________________________________________________________________________
«____» _______________ 20____ г.  рождения,_______________________________________

(место рождения)
______________________________________________________________________________________________,
зарегистрированного по адресу ____________________________________________________,

                      (адрес регистрации ребенка)
_____________________________________________________________________________________________
в _______ класс образовательной организации.
«____» _______________ 20___ г.

_____________ / ______________________

     (подпись)
                    (Ф. И. О.)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ____________________________________________________________________________,

Ф.И.О. ребенка
поступающего в _____ класс, обучение на ___________________ языке и изучение  родного
                                (указать язык)

 ______________  языка и _________________________ на родном _______________ языке.м
         (указать язык)

  (литературы/литературного чтения)

        (указать язык)
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом Учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).
«____» _______________ 20___ г.

_____________ / ______________________

    (подпись)
                    (Ф. И. О.)

К заявлению прилагаются документы:

· копия свидетельства о рождении ребенка;
· согласие на обработку персональных данных;
· ___________________________________________________;

· ___________________________________________________;
«____» _______________ 20___ г.

_____________ / ______________________

(подпись)
                      (Ф. И. О.)